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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07529501R

2. Data e Regjistrimit 29/01/2020
3. Emri i Subjektit MIRI & CIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Qyteti Shengjin, 
pasurise nr.13/13, Volumi 8 Faqe 152, Zona Kadastrale 
nr.1987 lloji i pasurise Are+Truall, Siperfaqe totale 576 m2 
nga kjo 112 m2  Ndertese dhe 200m2 Truall adresa e 
pasurise Ishull-Shengjin Lezhe 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te 

peshkut  dhe nenprodukteve te tije.Bar Kafe  dhe Restorant.
Ndriçim Sokolaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2020                Deri: 22/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaZefi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NdriçimSokolaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja e Vilave, 
Rruga Kryesore, Lokal 1 katësh në zonën kadastrale nr.1987, 
numri i pasurisë 13/13 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MIRI & CIMI" SHPK
E-Mail: Ndricimsokolaj@gmail.com  
Telefon: 0693211115  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-459009-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468354-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.12.12.2020, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja e Vilave, Rruga Kryesore, Lokal 1 katësh në zonën 
kadastrale nr.1987, numri i pasurisë 13/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762270-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresMIRI E 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA5E338-F57D-4E93-ADA2-3435DAD87669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE4BCA7-9E24-4B8D-BB8F-CBF18D6DBD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB67D04-CCE3-4CC7-AE3D-7180965DB837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9E9E27-4BE9-4D6B-99B4-994FAD412165
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CIMI 2020.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE  MIRI E CIMI  2020.pdf
AKT I MIRATIMIT TE PF 2020  MIRI E CIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) MIRI E CIMI 2020.xlsx

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9E9E27-4BE9-4D6B-99B4-994FAD412165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF503C61-4CA8-4E60-B1B4-A801EBD7AB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B9F9A3-129A-4762-B12D-56E2AB9C6C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACACB9D-D8E7-4B12-9AFC-FDCB22A2246F

